2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.07.2022 № 899
р.п. Шимск

О создании комиссии для проведения инвентаризации домовладений
в газифицированных населенных пунктах Шимского
муниципального района
Во исполнение пункта 2 протокола заседания проектного комитета по реализации приоритетного регионального проекта «Развитие газоснабжения и газификации Новгородской области» от 02 июня 2022 года, областными законами от 04.07.2022 № 149-ОЗ «О дополнительной мере социальной поддержки многодетных семей и отдельных категорий граждан по газификации их домовладений» и от 26.12.2008 № 457-ОЗ «Об оказании социальной поддержки отдельным категориям граждан по газификации их домовладений» Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по проверке для проведения инвентаризации домовладений в газифицированных населенных пунктах Шимского муниципального района.

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф.)

Первый заместитель

Главы администрации
муниципального района   А.Н. Степанов

	Утвержден

постановлением Администрации

Шимского муниципального района

от 22.07.2022 № 899

СОСТАВ

комиссии для проведения инвентаризации домовладений в газифицированных населенных пунктах Шимского муниципального района

	Пивоваров К.А.
	-
	Мастер Шимского газового участка филиала
г. Старая Русса АО «Газпромгазораспределение Великий Новгород» (по согласованию);

	Шинкаренко Э.И.
	-
	председатель комитета жилищно-коммунального, городского хозяйства и жизнеобеспечения Администрации муниципального района, председатель комиссии;

	Беликова Т.Ю.
	-
	ведущий специалист комитета жилищно-коммунального, городского хозяйства и жизнеобеспечения Администрации Шимского
муниципального района.

	Члены комиссии:

	Ищук Е.Л.
	-
	Заместитель председателя комитета жилищно-коммунального, городского хозяйства и жизнеобеспечения Администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Солодовникова А.А.
	-
	Диспетчер Шимского газового участка   филиала г. Старая Русса АО «Газпромгазораспределение Великий Новгород» (по согласованию);

	Ульянова С.П.
	-
	Начальник отдела социальной защиты Шимского района.